
事 務 連 絡 

令和４年２月１４日 

 

益田圏域定住自立圏共生ビジョン懇談会 

委  員  各  位 

 

                       益田市長  山 本 浩 章 

                       （政策企画局 政策企画課） 

 

令和３年度第２回益田圏域定住自立圏共生ビジョン懇談会の書面開催について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の懇談会につきましては、先日ご案内しましたとおり、新型コロナウイ

ルス感染症の感染状況等を鑑み、書面による開催とさせていただくことになりました。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、送付資料をご確認いただき、よろしく

ご審議いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 議  題 第３次益田圏域定住自立圏共生ビジョン（案）について【資料１～３】 

 

２ 送付資料 ①依頼状（本書）     

②意見書面 

③議事説明             

④資料１ 第３次益田圏域定住自立圏共生ビジョン（案）      

⑤資料２ KPIの根拠・内訳説明資料 

⑥資料３ 第１回懇談会における委員からの意見への対応  

       

３ 意見書面  令和４年３月２日（水）までに、メール、ＦＡＸまたは同封の返信

用封筒により、「意見書面」をご提出ください。（ご意見等がない場合

もご提出ください。） 

 

４ その他  ①ご提出いただいたご意見等及び事務局からの回答については、取り

まとめの上、委員各位にお返しし、益田市公式ウェブサイトで公表

させていただくことを予定しています。 

       ②審議に係る報酬につきましては、意見書面のご提出をもって支給い

たします。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

益田市政策企画局政策企画課 

担当：岩田 

TEL：(0856)-31-0121／FAX：(0856)-23-7708 

E-mail：seisaku@city.masuda.lg.jp 

 

 


